Школьный этап всероссийской олимпиады школьниковна территории города Мегиона в 2017-2018 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации_МАОУ №5 «Гимназия»
Дата проведения 13.10.2017
Предмет история
Класс 5
Количество участников21
Максимальный балл50 баллов


	№
п/п
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Класс обучения
	Общеобразовательная организация
	Субъект РФ
	Результат (балл)
	Процент выполнения
	Рейтинговое место

	1. 
	Журавлёва 
Ксения Владимировну
	5б
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	34
	68
	1

	2. 
	Субханкуловя 
Лия Шамилевна
	5б
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	28
	56
	2

	3. 
	Шангин 
Артём Александрович
	5 а
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	28
	56
	3



Председатель жюри:_____________________/Васькина Елена Александровна/
	                 
Члены жюри:______________________/Евсеева Оксана Александровна

                         ______________________/Темешева Вера Васильевна 








Школьный этап всероссийской олимпиады школьниковна территории города Мегиона в 2017-2018 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации_МАОУ №5 «Гимназия»
Дата проведения 13.10.2017
Предмет история
Класс 6
Количество участников 14
Максимальный балл 72   баллов,          

	№
п/п
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Класс обучения
	Общеобразовательная организация
	Субъект РФ
	Результат (балл)
	Процент выполнения
	Рейтинговое место

	1. 
	Коновалов
 Александр Игоревич
	6б
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	58
	76,3
	1

	2. 
	Симонов 
Дмитрий Сергеевич
	6б
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	45
	59,2
	2

	3. 
	Шваб 
Милана Сергеевна
	6в
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	45
	59,2
	2

	4. 
	Демидов 
Матвей Андреевич
	6б
	МАОУ №5 «Гимназия»	
	г.Мегион
	44
	58,8
	3




Председатель жюри:_____________________/Васькина Елена Александровна/
	                 подпись                                   ФИО полностью
Члены жюри:______________________/Темешева Вера Васильевна/                                                                              
                         ______________________/_______________________________________________________________________
                         ______________________/_______________________________________________________________________







Школьный этап всероссийской олимпиады школьниковна территории города Мегиона в 2017-2018 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организацииМАОУ №5 «Гимназия»
Дата проведения 13.10.2017
Предмет история
Класс 7
Количество участников 8
Максимальный балл 100 баллов

	№
п/п
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Класс обучения
	Общеобразовательная организация
	Субъект РФ
	Результат (балл)
	Процент выполнения
	Рейтинговое место

	1
	Воробьева 
Мария Васильевна
	7в
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	54
	54
	1

	     2
	Звездилина 
Карина Денисовна
	7в
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	50
	50
	2




Председатель жюри:_____________________/Васькина Елена Александровна/
	                 подпись                                   ФИО полностью
Члены жюри:______________________/Темешева Вера Васильевна______________________/_______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]          ______________________/_______________________________________________________________________
       ______________________/________________________________________________________________               ______________________/_______________________________________________________________________








Школьный этап всероссийской олимпиады школьниковна территории города Мегиона в 2017-2018 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации_ МАОУ №5 «Гимназия»
Дата проведения 13.10.2017
Предмет история
Класс 8
Количество участников18
Максимальный балл 100 баллов    


	№
п/п
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Класс обучения
	Общеобразовательная организация
	Субъект РФ
	Результат (балл)
	Процент выполнения
	Рейтинговое место

	1. 
	Исмагилова 
Юлия Геннадьевна
	8 в
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	72
	72
	1

	2. 
	Сейфудинов 
Тамерлан Асаддинович
	8 в
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	54
	54
	2

	3. 
	Николаева 
Елизавета Даниловна
	8 а
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	52
	52
	3





Председатель жюри:_____________________/Васькина Елена Александровна/
	                 подпись                                   ФИО полностью
Члены жюри:______________________/Темешева Вера Васильевна                         ______________________/_______________________________________________________________________
                         ______________________/_______________________________________________________________________
                         ______________________/_______________________________________________________________________
                         ______________________/_______________________________________________________________________
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Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации_ МАОУ №5 «Гимназия»
Дата проведения 13.10.2017
Предмет история
Класс 9
Количество участников7
Максимальный балл126 

	№
п/п
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Класс обучения
	Общеобразовательная организация
	Субъект РФ
	Результат (балл)
	Процент выполнения
	Рейтинговое место

	1. 
	Тепаева
Елена Александровна
	9б
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	70
	56
	1

	2. 
	Грищенко
 Никита Сергеевич
	9б
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	67
	54
	2

	3. 
	Гришин 
Георгий Алексеевич
	9б
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	64
	51
	3






Председатель жюри:_____________________/Васькина Елена Александровна/
	                 подпись                                   ФИО полностью
Члены жюри:______________________/Евсеева Оксана Александровна
                         ______________________/_______________________________________________________________________
                         ______________________/_______________________________________________________________________
                         ______________________/_______________________________________________________________________
                         ______________________/_______________________________________________________________________



Школьный этап всероссийской олимпиады школьниковна территории города Мегиона в 2017-2018 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации_ МАОУ №5 «Гимназия»
Дата проведения 13.10.2017
Предмет история
Класс 10
Количество участников  6
Максимальный балл 100 

	№
п/п
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Класс обучения
	Общеобразовательная организация
	Субъект РФ
	Результат (балл)
	Процент выполнения
	Рейтинговое место

	1. 
	Липкин 
Данил Сергеевич
	10г
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	55
	55
	1

	2. 
	Брыков 
Виталий Викторович
	10г
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	51
	51
	2

	3. 
	Елин
 Вячеслав Максимович
	10г
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	45
	45
	3




Председатель жюри:_____________________/Васькина Елена Александровна/
	                 подпись                                   ФИО полностью
Члены жюри:______________________/Нажалкина Елена Петровна
                         ______________________/_______________________________________________________________________
                         ______________________/_______________________________________________________________________
                         ______________________/_______________________________________________________________________
                         ______________________/_______________________________________________________________________
Школьный этап всероссийской олимпиады школьниковна территории города Мегиона в 2017-2018 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации_ МАОУ №5 «Гимназия»
Дата проведения 13.10.2017
Предмет история
Класс 11
Количество участников  4
Максимальный балл 146 

	№
п/п
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Класс обучения
	Общеобразовательная организация
	Субъект РФ
	Результат (балл)
	Процент выполнения
	Рейтинговое место

	1. 
	Мазихин 
Михаил  Николаевич
	11г
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	102
	72
	1

	2. 
	Болгарчук 
Илья  Васильевич
	11г
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	74
	51
	2

	3. 
	Горбачев 
Михаил Александрович
	11г
	МАОУ №5 «Гимназия»
	г.Мегион
	61
	42
	3





Председатель жюри:_____________________/Васькина Елена Александровна/___
	                 подпись                                   ФИО полностью
Члены жюри:______________________/Нажалкина Елена Петровна
                         ______________________/_______________________________________________________________________
                         ______________________/_______________________________________________________________________
                         ______________________/_______________________________________________________________________
                         ______________________/_______________________________________________________________________


